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1 hónapon belüli kiváltás esetén
KAMATMENTES HITEL!
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A becsület ennél mégis többet ér?
Ki ne emlékezne a mostanság negyvenes-ötvenes éveiket taposók közül a címben emlí-
tett strófára, amikor Révész Sándor, a Piramis együttes egykori frontembere olyan hang-
erővel kiabálta a világba ezt a refrént, hogy az ember fia rémülten nézett fel a meny-
nyezetre és azt kezdte vizslatni, nem keletkeztek-e repedések a vakolaton? Mostanában 
azonban én ordítok, igaz, vigyázok, nehogy más is meghallja, félvén, nem értik meg, 
hogy már megint mi a bajom. Eljött az idő, így megosztom Önökkel. 

Az új törvény szerint, aki eddig autóját szlovák rendszámmal látta el, így próbálva 
kibújni az itthoni regisztrációs adó megfizetése alól, az most jól jár, hiszen az adó 50 
%-ának kifizetése esetén legalizálhatja autóját. Az a jópár-ezer autóvásárló pedig, aki 
magyar rendszámmal közlekedett, azaz becsületesen kifizette a teljes regisztrációs 
adót, most megállapíthatja: már megint ő járt rosszul. Aki a törvényt betartotta, fize-
tett, mint a katonatiszt, aki nem, az jól járt. Szomorú üzenet ez, hiszen az átlagos pol-
gár továbbra is kutyakötelességének tartja a rárótt befizetnivalók teljesítését, még 
akkor is, ha olykor nem találja jogosnak, sőt, kimondottan vért izzad, amíg ezeknek 
eleget tesz. Előrebocsátom, nem érdekel, hogy ki milyen kiskapukat talál, ki milyen 
ügyes - mindenki maga határoz erről -, de milyen döntés ez azokkal szemben, akik 
tisztességesen fizettek? Megmondom én: a törvény elkerülésére biztató. Ugyanak-
kor reménykedem abban, hogy egyszer majd hátha valakinek eszébe jut azt is díjaz-
ni, aki pontosan fizet. A címben megénekelt kérdésre pedig addig is üzenem Révész 
Sanyinak: nem, nem ér többet...

                                                                                                                    Üdvözlettel, Ötvös Tibor

Használati melegvíz, fûtésrásegítés Német ország 
piacvezetô napkollektoraival 50%-os, akár 800.000 Ft 
állami támogatással! 

Ügyfeleinknek a pályázati dokumentáció összeállítása 
díjmentes.

Forduljon a szakértôhöz! 
Részletekért hívja ügyfélszolgálatunkat a 
(27) 548 440-es telefonszámon!

Csökkentse költségeit 

napkollektorral!

www.wagnersolar.hu

Wagner Solar Hungária Kft. 
2120 Dunakeszi, Fóti út 92.

Wagner Solar - Dunakeszi Polgár 93x132 mm.indd   1 2011. 10. 25.   15:05:18

A Civil Összefogás a Fótiakért (C.Ö.F.) szervezete sze-
retettel meghívja Fót lakosait politikamentes lakossági 
tájékozatójára, ahol a megújuló energia felhasználásáról 
és korszerűsítéséről kaphatnak tájékoztatást a Wagner 
Solar Hungária Kft., illetve az Unicredit Bank képviselő-
itől, majd folytathatnak velük kötetlen beszélgetést.

Helyszín: 
Fót, Vörösmarty 
Művelődési Ház

Időpont: 
2011. XI.15. 1800

Tel: Földi Pál
70-9671-828

Az ÖN zsebére megy!

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ

Weboldalkészítés, webhosting - www.551.hu/web
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Városi ünnep

OKTÓBER 23.

Az 1956-os forradalom és szabadságharc tiszteletére meg-
rendezett városi megemlékezést a Vörösmarty Művelődési 
Ház színháztermében tartották. Ünnepi köszöntőt mondott: 
Cselőtei Erzsébet polgármester
Az ünnepi műsort Horváth István művésztanár és a Fóti Ön-
kormányzati Zeneiskola fúvószenekara prezentálta, vezényelt: 
Nyíri János, majd Kovács Enikő: In memoriam Csiha Kálmán 
címmel a Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 10. 
osztályos diákjai előadását élvezhette a termet teljesen meg-
töltő közönség. Az előadások után a vendégek átsétáltak az 
’56-os emlékművekhez és elhelyezték az emlékezés virágait.
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Évről-évre Kálmán-nap...

Egy barátomtól tudom, hogy a ’60-as 
években, amikor még a Lehel térről indult 
a buszjárat, a Béke utcába igyekvő nem 
a kisalagi sportpályáig, hanem „Németh 
Kálmán házáig” váltotta meg a jegyét.
Október második vasárnapján Kálmán-
napra jöttek el az ismerősök, barátok, 
szeretettel várt vendégek (és nyilván, 
nagy valószínűséggel a hívatlan „szem-
lélődők” is). Ez volt az a napja az évnek, 
amikor ha csípős is volt már az ősz, de eső 
sosem esett...
A présből ki-ki magának csavarta a mus-
tot, s volt a tálon hozott élelem is. A mű-
hely előtti színpad egy percre sem volt 
üres; a kor sztárjai mellett a mára naggyá 
lettek közül is sokan emlékeznek úgy, 

hogy pályájuk, későbbi sikereik e Kálmán-
napi összejövetelekben gyökereznek.
A vendégasztalok sorában mindig ki-
emelt helyen állt egy, ami különösen 
kedves volt podolini Németh Kálmán szá-
mára: ide várta a Felvidékről vele együtt 
átebrudalt földijeit, akik soha nem hagy-
ták ki az alkalmat, hogy általa egymással 
találkozhassanak.
A Kálmán-napot hagyományosan idén 
is megünnepeltük. És nemcsak a verőfé-
nyes napsütésnek örülhettünk, hanem 
annak is, hogy eljöttek közénk Kálmán 
bácsi még köztünk élő barátai, ismerősei, 
tanítványai, hogy felelevenítsék a régvolt 
időket. Hadházy Aba, Hadházy Levente 
és Lovászi László mesélték el ifjúkori em-

lékeiket - még egy 1969-es napló mára 
megsárgult lapjai is felidézték a legen-
dát...
S talán tettünk valami keveset a jövőért 
is; régi álmunk valósult meg, amikor au-
gusztusban Kiss Eszter művésztanár szak-
mai vezetésével megszerveztük az első 
alkotótábort podolini Németh Kálmán 
emlékére. A tábor diákjai számára is nagy 
nap volt ez, mert végre bemutathatták 
alkotásaikat az ünneplőknek.
Bízunk abban is, hogy fellépőink: Regös 
Kiss László és a Népművészeti Szakközép-
iskola táncosai is elmondhatják majd egy-
szer, hogy pályájuk egyik állomása podolini 
Németh Kálmán háza, a Kálmán-nap volt.

                                                         Bicskei Évaa
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Zaklatott hét volt október végén 
Fóton. Az egyéni képviselők két 
részletben, az Öregfaluban és 
Kisalagon tartottak lakossági fó-
rumot. Annak írom, aki még nem 
tudja - nyilván vannak ilyenek 
szép számmal -, hogy egy inter-
netes fórumon immár évek óta 
adok-kapok folyik a város ügye-
iről. Ez alkalommal személyesen 
találkozhattak egymással a fórum 
hozzászólói, a Tandtram, Komisz-
szár, Szurika, Gésa és más egyéb 
nicknéven írogatók. Így most face 
to face, azaz szemtől-szemben 
vitathatták meg egymással állás-
pontjaikat. Talán így még sport-
szerűbb is…
A tudósító csak kapkodta a fejét, 
mennyire nincsenek tisztában 
a fótiak a település gondjaival, 
vagy nagyon is sokat tudnak, de 
sok dezinformációval. Szóval a 
lakosság nincs megelégedve az 
átadott utakkal, a vízelvezetéssel, 
a szemétszállítás körüli anomáli-
ákkal, és ezekre választ vár.

Dicséretére legyen mondva a 
képviselőknek és a polgármester-
asszonynak, állták a sarat és be-
számoltak az eredményekről is.

                                ***

A hét betetőzése a Zöld Híd Hul-
ladékgazdálkodási és Környezet-
védelmi Önkormányzati Társulás 
beszámolója volt, amelyet azért 
tartottak, mert november 1-től 
ez a társulat viszi el a szemetün-
ket Fótról. Tekintettel arra, hogy 
ez az egész települést érinti, így 
meglepő, hogy csak mintegy hú-
szan voltak kíváncsiak a témára. 
Mint ahogy az alpolgármester úr 
elmondta a bevezetőjében, ez a 
rossz propaganda miatt volt, de 
most ezt ne firtassuk, nem lenne 
etikus állást foglalnunk, pedig 
higgyék el, megvan erről is a véle-
ményünk. Sajnos itt, a városunk-
ban mindig utólag derülnek ki a 
dolgok.

Gyenes Szilárd úr, a Zöld Híd 
ügyvezető igazgatója, akitől már 
kétszer is hallhattam előadást, 
szakmailag és műszakilag kifo-
gástalan, sőt kimerítő beszédé-
ben újólag a szállítás és a kom-
posztálás hasznosságáról beszélt, 

miközben megtudhattuk, hogy 
tőle is ez a társulat viszi el a sze-
metet, ami milyen jó neki, majd 
megnyugtatott mindenkit, hogy 
nagyobb odafigyeléssel és egy kis 
tanulással majd unokáink is meg-
köszönik az értékes segítséget.
A kérdezők többsége természete-
sen az árakról faggatta. Bár közel 
száz önkormányzatnál látják el a 
feladatot, az ár mindenhol más és 
más - de nem is untatnám a ked-
ves olvasót a 240 és a 110 literes 
kuka közötti térfogat különbsé-
gével, a liter és a kiló összekeveré-
sével, a komposztálható zacskók 
kiválóságával meg az európai 
uniós előírásokkal. Igaz, mint ki-
derült, az árak a milliárdos cég 
honlapján nem is szerepelnek. 
Végül is mindenki megnyugod-
hatott: megkapták a tájékoztatást 
- legközelebb februárban hozzák 
majd a szemétszállítás tarifájáról 
szóló sárga csekket...

Arra viszont nem kaptunk választ, 
ki és miért szervezte ki a település 
tulajdonában lévő szemétszál-
lítást, majd miért kellett ezt 110 
millió forintért visszavásárolni. 
Ennek nincs felelőse - mint ahogy 
a tájékoztatás hiányának sem -, ha 
pedig van, az nem ránk tartozik. A 
szemét elszállítása kötelező köz-
szolgáltatási feladat, ezért nem 
az egyén, hanem az önkormány-
zat köt szerződést a beszállítóval. 
Azért talán előzetes egyeztetés 
lehetett volna az ügyben, mielőtt 
110 milliót kifizetnek és az új be-
szállítóval megegyeznek...  Nincs 
igazam, kedves képviselők?

Így aztán a lakosságnak mi ma-
rad? Fizeti a csekket. Nem ma-
radt el a már megszokott Zöld 
Híd felajánlás sem, amely afféle 
folklórprogramot kínál: ingyenes 
busszal minden lakó megláto-
gathatja a szemétgyűjtőt és a 
komposztálót, hogy személyesen 
győződjön meg mindenről. Ugye, 
milyen jól hangzik?

Ezt nevezik IBUSZ Zöld Híd prog-
ramnak Fóton, 110 millióért...

           Sipos János                                     

A Városházáról jelentjük
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Fórum-találkozó, avagy utazzon százmillióért a Zöld Hídon...
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OVISULI I.
2012. január 30. Szülői értekezlet (ide a kedves szülőket várjuk).

A Garay János Általános Iskola nemsokára ki-
nyitja kapuit leendő diákjaink előtt, hogy bete-
kinthessenek iskolánk életébe és megismerked-
hessenek a leendő tanító nénikkel, akik majd a 
jövőben segítenek csemetéiknek az olvasás, írás 
és számolás birodalmának megismerésében. 
      
A nagy érdeklődésre való tekintettel tájékozta-
tójelleggel már most közzétesszük foglalkozása-
ink időpontjait, de az időpontok változtatásának 
jogát fenntartjuk. 
Minden találkozásunk előtt kitesszük plakát-
jainkat az óvodákban, hogy a kedves szülők 
gyermekeikkel együtt eljöhessenek hozzánk az 
OVISULI rendezvénysorozataira.

Leendő tanító nénik: Dögeiné Andrási Edit, Tóthné Rick Katalin.
Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk! Viszontlátásra!

Iskolába készülő gyerekek és szüleik, figyelem!

OVISULI III. 
2012. március 23. Sportfoglalkozások kicsiknek, a nagyok a 
szurkolótábort erősíthetik. Minden találkozásunkkor meglepe-
tés-előadás is lesz.

OVISULI II.
2012. február24. Játékos órák kicsiknek és nagyoknak (informatika, 
angol, német, kézműves).

OVISULI IV. – NYÍLT NAP 
2012. április 4. A szülőket várjuk. Tanítóink a „kirepülő” osztá-
lyaikban tartanak egy-egy bemutató órát, valamint angol-, 
német- és informatikaórát tekinthetnek meg.

Tóthné Rick Katalin
Alsós munkaközösség-vezető

Sikeres  „csapások”
A megújult Seishi Karate Klub egyévnyi munka után sikeresen 
zárta első versenyeit. Az egyesület válogatottjának bemutat-
kozása olyan jól sikerült a karate színpadán, hogy már az első 
alkalmak után szép eredményekkel büszkélkedhetünk.

III. IWKU Kodomo, 
Gyermek- és Utánpótlás Bajnokság eredményei:
Egyéni kata (formagyakorlat):  
III. helyezés: Klenner Karina
Egyéni kumite (küzdelem): 
I. helyezés: Haraszti Georgina, Egervári Tamás
III. helyezés: Eszes Dániel  
Csapat kumite:
I. helyezés: Haraszti Georgina, Eszes Dániel 
III. helyezés Egervári Tamás, Nagy Roland

Az őszi szezonban folytatjuk az edzéseinket. Az egyesületet a különböző edzéshelyszíneken közel 70 karatéka közös ereje és 
szorgalma mozgatja. Várunk minden edzeni vágyót és érdeklődőt! Érdeklődni: www.seishikarate.hu.

MSKSZ  2011. évi  Országos Bajnokság 
eredményei:
Egyéni kumite (küzdelem): 
II. helyezés: 
Haraszti Georgina, Egervári Tamás, Kuti Gergely, 
Klenner Szilvia
III. helyezés: Klenner Karina
Legeredményesebb női versenyző: Haraszti Georgina
Legeredményesebb férfi versenyző: Egervári Tamás

Suli-oldalak
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Interjú

Öt éve visszavonult a politikától, az-
óta kimaradt a „jóból”. Nem hiányzik? 
Hogyan telnek a mindennapjai?
- Itthon teszek-veszek a kertben, a sző-
lőben, eljárok horgászni a dunakeszi 
bányatóra, olykor kimegyek a fóti foci-
meccsre. A tervezéssel is felhagytam, 
nyugdíjas életet élek, pihenek. Az utolsó 
évek politikája, a veszekedés, dobálózás 
nem hiányzik. Beleuntam, jobb ebből ki-
maradni.

Ugorjunk egy nagyot az időben: szin-
te ős-fótiként ismerjük, holott nem 
volt mindig az. Honnan, hogyan érke-
zett településünkre és a közéletbe?
- Hárságyról indultam, Pécs mellől. Sok 
mindennel foglalkoztam már fiatalon is, 
zenekarban trombitáltam, ma is meg-
van a hangszerem, később felkerültem 
Pécsre, az építőipari technikumban vé-
geztem, de közben már sportoltam. Az 
köztudott, hogy a futballt sokáig űztem, 
de fiatalon birkóztam is, Dél-Dunántúl 
bajnoka voltam, sőt, van ejtőernyős ug-
rásom is. Azt pedig látták, hogy tudok 
szervezni, irányítani, rendet tartani, az 
iskolában már osztálytitkár voltam, a 
tanárok rám támaszkodtak. Érettségi 
után felvettek rendőrnek, én tartottam 
a pécsi honvédséggel a kapcsolatot, 
ami szinte magától belevitt a közéletbe. 
Miután kitelt az időm a rendőrségnél, 
mint építész vonultam be katonának 
Újpalotára. Onnan kijártunk dolgozni 
Fótra, az én irányításommal építettük 
az azóta már elbontott tiszti lakásokat 
a vasút mellett és a gyermekvárosnál. 
A sport révén ismerkedtem meg a fele-
ségemmel is (Cselőtei Borbála 1957-ben 
tagja volt a világbajnoki ezüstérmes női 
kézilabda-válogatottnak - a szerk.), kijár-
tunk egymás meccseire, s engem ugyan 
még elvezényeltek egyszer Diósgyőrbe, 
de aztán leszereltem, visszatértem és itt 
maradtam. 1956 óta fóti vagyok. Hamar 
kiépültek a kapcsolataim, mert egy ideig 
még ekkor is birkóztam az Újpesti Dó-
zsánál, a foci meg helyben folytatódott 
hosszú-hosszú évekig.

A kapcsolatrendszere emelte helyi 
politikussá?
- A készségem, érdeklődésem vitt ebbe 
az irányba. Először a tanács műszaki osz-
tályára kerültem be, ott is próbáltam se-
gíteni, ahol tudtam, aztán következett a 
fóti Piért, onnan pedig a Papírfeldolgozó 

Szövetkezet vezetése. Ezt egészítette ki 
a labdarúgás, mind játékosként, mind 
vezetőként, a Fóti SE klubelnökeként. 
Szerettem ezeket a feladatokat, jól érez-
tem magamat benne.

A közvetlen közéleti funkciók éveire 
is szívesen emlékszik?
- Igen. Az előző rendszerben tanácsel-
nök-helyettes voltam sokáig, utoljára 
pedig alpolgármester, bizottságok elnö-
ke. Szerencsére nem tapadt semmi 
a kezemhez és a nevemhez, 
nincs mit megbánnom.

A rendszerváltás 
és az önkormány-
zatiság mekkora 
váltást jelentett, 
mennyire kellett 
alkalmazkodnia a 
korábban megszo-
kottakhoz képest?
- Tettem a dolgomat, 
ahol számítottak rám, s 
ilyen mindig akadt, így nem 
éltem meg túlságosan nagy 
változásként. De ami ma van, az már 
nem hiányzik. Bár azt látom, hogy tavaly 
óta nyugalmasabb az élet, az olyan új 
kezdeményezéseket és eseményeket 
pedig, mint a paradicsomfesztivál vagy a 
fröccsfesztivál, örömmel figyelem.

Ennyi tisztség és vezetői tapasztalat 
mellett soha nem merült fel, hogy ta-
nácselnök, vagy később polgármes-
terjelölt legyen?
- Ha felkérnek, elvállaltam volna, hogy 
segíthessek, de magamtól nem jelent-
keztem, nem ajánlkoztam , s emiatt nincs 
is bennem tüske.

Sok nagy ívű elképzelésnek lehetett 
tanúja, sportcsarnok- és uszodaépítés-
től kezdve az új városházán át a Fóti-
tó hasznosításáig. Ezek a fejlesztések, 
beruházások aztán mind megfeneklet-
tek az ötlet szintjén. Miért maradtak 
el, némelyik már évtizedek óta?
- Soha nem volt elég pénz, de igazából 
szándék sem. Egymást gátolni, arra igen. 
Ha az egyik társulat azt mondta, ez vagy 
az kellene, a másik oldal azt, hogy azért 
se, aztán fordítva, sokszor önös érdek-
ből is, és egyre jobban elmérgesedett a 
helyzet. Ennél többet erről nem tudok 
mondani. S közben mindenki több és 

nagyobb falatot akart a közösből. Per-
sze, ilyen mindig is volt, de nem mind-
egy, hogy közben építünk, alkotunk, 
fejlődünk-e, mennyit teszünk hozzá a 
dolgainkhoz. Az ellentéteket is mindig 
próbáltam inkább elsimítani, nem kiélez-
ni: félrehívni azt, akivel nem értettem 
egyet, megbeszélni a dolgainkat, a kétes 
helyzeteket személyesen megközelítve, 
diplomatikusan megoldani, úgy, hogy 
ne ártsak senkinek, de nekem se árthas-

sanak miatta. Amit jónak véltem, 
kapocsként tudtam keresz-

tülvinni, és mivel látták 
bennem a jó szándé-

kot, hogy senkinek 
nem akarok rosszat, 
nem is emlékszem, 
hogy lett volna ha-
ragosom, vagy ne 
lett volna korrekt 
a viszonyom bár-

kivel is. Igyekeztem 
mindig összedolgozni 

mindenkivel, legyen az 
Tóth Sándor vagy Szent-

Iványi Géza.

Mégsem alakult ki széles konszenzus, 
mikor utolsó ciklusában szocialista al-
polgármesterként ült a Fideszt képvi-
selő polgármester mellett.
- Mert nem mindenki vallotta azt, mint 
én. A felkérés gesztusértékű volt, még ha 
politikai számítás is közrejátszott benne, 
de én örömmel elfogadtam, csak aztán 
egyedül kevés voltam a normális együtt-
működéshez. Továbbra is egymás leépí-
tése, a dacolás folyt, minden oldalról. Be-
lülről éltem meg, hogy Fót nem jut előre, 
ezért is lett elég 2006-ban. A feleségem 
is kérte, hogy hagyjam abba, ne tegyem 
tönkre magam. Érzékeny vagyok a hát-
batámadásokra, nekem ez a stílus nem 
fekszik, és mert nem a megélhetésért 
politizáltam, nem is múlt rajta az egzisz-
tenciám.

Mégis a politika ellentmondásos vilá-
gában élte le szinte az egész életét.
- De hiszem, hogy őszintén és tisztán 
csináltam, mert csak így szabad - nem 
letérni az egyenes útról, különben bele-
gabalyodunk. S közben erősnek marad-
va elviselni, hogy mások nem ilyenek. 
Nekem így volt teljes, amit végigéltem. 
Elégedett vagyok a sorsommal.
                                                                        L.I.

Pektor József „kéthetes” emlékei
Pektor József neve évtizedek alatt egybeforrt a fóti közélettel: politikával, sporttal, építész-tervezéssel. A 2006-os választáso-
kon azonban, mint addig hivatalban lévő alpolgármester, már nem indult, s azóta eltűnt a helyi szemek többsége elől. Október 
11-én ünnepelte 77. születésnapját - ennek alkalmából kerestük fel, feleleveníteni emlékeit, életútját.
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Külföldi utazásai során szólították így, és valahogy rajta 
maradt, ahogyan a „Doki” vagy a „Dottore” is. Négy éve, 
hogy nincs közöttünk az első szabad önkormányzati 
választások után négy évig városi képviselőként is 
tevékenykedő Zoltán. Hiánya nagy űrt hagy maga 
után a mai napig is. Papp Zoltán ügyvéd volt. Ő lett 
volna Fóton a legjobb? Nem tudom, de hogy ő volt 
a legnépszerűbb, arra leteszem a nagyesküt. A mi 
doktorunk köztiszteletben álló személy, amolyan 
fóti ikon volt, és ezt „tetézte” azzal is, hogy intenzív 
társasági életet élt, sok időt töltött barátai köré-
ben, sőt, egy idő után annak első számú 
összetartójává, motorjává vált. Talán 
ez, talán más okozza, hogy most itt 
állok sírjánál a fóti temetőben, 
kezemben egy kis gyertyá-
val, és az sem zavar, hogy 
az olvadt faggyú ráfo-
lyik a kezemre, mi-
közben merengek 
és eszembe jut-
nak az együtt 
e l t ö l t ö t t 
pi l lanatok . 
Négy éve, 

halottak napján távozott el közülünk a „Doki”.  Érde-
kes, de azóta az ügyvéd szó jelentése számomra 
egy foglalkozás száraz meghatározásává vált, mert 
amíg közöttünk volt, valami egészen mást jelen-

tett. Barátaink továbbra is vannak, miként ügyvé-
dek is, de azt hiszem, „Papp Zoltán, az ügyvéd” csak 
egy volt, mondhatnánk, fogalom - s talán ez okozza, 

hogy számomra a hiánya továbbra 
is feldolgozhatatlan. Zoli sem-

mihez sem hasonlítható egyé-
nisége, mit tagadjam, hiány-

zik és biztos vagyok benne, 
hogy vagyunk még 

így jó néhányan. Az 
idő persze nem 

áll meg, robog 
tovább, ezt az 

eltelt négy évnél 
semmi sem mu-

tatja jobban, a sebek 
talán begyógyultak, de az 

emlékek megmaradtak. Ez lenne a hal-
hatatlanság? Nem tudom, de mi biztos 
nem feledünk, Papp doktor...
                                                           ötvöstibi

Négy éve Dr. Pepp nélkül…

Halottainkra emlékeztünk

Halottak napja - Mindenszentek 2011

  Elindultunk a szent helyre,
  A szomorú gyászos kertbe.
  Vigasztalást ott sem veszünk,
  Könnyes szemmel hazamegyünk.

Katona Béla pedagógustól, a 80. évében 
eltávozott fóti díszpolgártól október 15-én, 
a Gyermekközpont márványtermében ben-
sőséges ünnepség keretében vettek búcsút 
barátai, tanítványai, tisztelői és családja.
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

Szeretettel várjuk októberi programjainkra
a Vörösmarty Művelődősi Házba:

November 17-én 1500 órakor     Színházterem
A BIRTOK NEM A TIÉD…!

Utazás nagykárolyi gróf Károlyi Lászlóval 
című dokumentumfilm (53’) vetítése

A rendezvény díjtalan!

November 18-án 900 és 1030 órakor   Színházterem  
MAZSOLA ÉS TÁDÉ

Zenés bábelőadás az Ametiszt (volt Fabula)
 Bábszínház előadásában.

Jegyek 600.- Ft-os áron kaphatók.

November 18-án 1800 órakor   Színházterem   
                                      20 ÉVES A 

FÓTI LISZT FERENC ZENEISKOLA
Jubileumi műsor

Információ: Horváth István 27/538 945

November 19-én 900 – 1200 óráig   Színházterem 
                                    BABA BÖRZE

Információ: György Rita  0670 342 04 34

a Kisalagi Közösségi Házba: 
November 4-én 1800 órakor

MEGEMLÉKEZÉS AZ ’56-OS 
FORRADALOM LEVERÉSÉRŐL

Előzetes programajánló: December 2-20., 
munkanapokon (kivéve dec. 5.) 1000 -1800 óráig

Bársonyterem:    ADVENTI VÁSÁR

Nyitva tartás:

V-H: szünnap             K:  10- 14 óráig
Sz:   10- 14 óráig     Cs:  10- 14 óráig
P:     10- 14 óráig   Szo:  10- 14 óráig

Belépődíj: felnőtt: 300 Ft
gyermek, diák, nyugdíjas:150Ft  

Szeretettel várja Önt a 
Németh Kálmán Emlékház!
Bejelentkezés: Czinkota Lászlóné 

27 358 130, 06 70 33192 36

SSSzzzeeerrreeettteeetttttteeelll vvvááárrruuunnnkkk

111888...000000 óóórrraaakkkooorrr

a Vörösmarty M vel dési Házba.

Vörösmarty M vel dési Ház 2151 Fót, Vörösmarty tér 3.
27/537 350, 06 70 331 58 06 www.vmh.hu

 
 

 
A karácsonyi készül dés jegyében  

szeretettel várunk mindenkit, aki maga 
szeretné elkészíteni szeretteinek az 

ajándékot, az asztali- vagy ajtódíszt  
 
 

2011. december 10-én,  
szombaton 9.00 - 13.00 óráig 

 
 

 CSALÁDI KÉZM VES 
JÁTSZÓHÁZUNKRA 

 

 

a M vel dési Ház színháztermébe. 
 

 

Belép díj:  
200.- Ft/F  

Családi belép díj  
(2 feln tt és 2 gyermek): 600.- Ft 

 

Alapanyagokat helyben is vásárolhatsz! 
 

FELHÍVÁS!
Civil kezdeményezésre intézményünk vállalta, hogy meg-
próbálja összegyűjteni a fótiak 1956-os forradalomhoz 
kapcsolódó emlékeit. Ezért kérjük azokat a fóti polgárokat, 
akiknek saját személyes emléke van a forradalomról, vagy a 
megtorlás áldozata volt, írja meg nekünk és juttassa el a 
fotimuvhaz@gmail.com elektronikus levélcímre.
 
Munkánkhoz nyújtott segítségüket előre is köszönjük!  (FKKK)

Programajánlók
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ Könyvtára                
        Könyvtári programok

November 10-én rendezi a Boglárka Óvoda a hagyományos Márton-napi lámpás felvonulást

Az óvodában a gyermekekkel liba-
formájú süteményeket sütünk, ezzel 
kínáljuk a vendégeket. Hagyománnyá 
vált nálunk az eseményhez kapcsolt 
lámpás felvonulás, a családtagokkal 
együtt az óvoda előtti téren. A mécse-
seket a gyerekek készítik az óvó né-
nikkel. Libás mondókákkal, énekekkel 
köszönjük meg az idei év jó termését. 
Évről-évre egyre többen jönnek el a 
kellemes hangulatú rendezvényre.

Márton-napi hiedelmek és szokások:
- Aki Márton-napon libát nem eszik, 
  az egész évben éhezik!
- A legeltetés utolsó napja
- Ezen a napon nem szabad semmit 
  dolgozni, mert elpusztulnak a 
  jószágok.

ÁDVENTI és KARÁCSONYI VÁSÁR a BOGLÁRKA Óvodában
2151, Fót, Béke utca 33. 

ÁDVENTI VÁSÁR: November 30., december 1., december 2., 15-17 óráig.
KARÁCSONYI VÁSÁR: december 14.,15.,16., 15-17 óráig

Mindkét rendezvény az óvónők és a szülök közös rendezése. 
A vásárok bevételét az óvoda fejlesztésére fordítják!

A kép a 2010-es felvonuláson készült.

Felnőtt könyvtár (Fót, Dózsa Gy. út 12-14.)
•	 November	22.	-	december	3.	:	Papp	István	amatőr	festőművész		„A	színek	világa”	című	kiállítása	
•	 December	9.	-	december	23.	:	Karácsonyi	vásár

Gyermekkönyvtár (Dózsa Gy. út 12-14.)
•	 November	29.	 	„Családi	szombatok	a	könyvtárban”	:	Mikulásváró	kézműves	foglalkozás	1330-1630

•	 December	7.	Mikulásvárás	kicsikkel	a	könyvtárban	–	1330-1430

•	 December	17.	„Családi	szombatok	a	könyvtárban”	:	Karácsonyi	kézműves	foglalkozás	–	1330-1630

Fiókkönyvtár (Fót, Béke u. 33.)
•	 November	11.	A	film	története	:	mozzanatok	a	filmezés	történetéből	gyerekeknek	1430-tól
•	 November	16.	-	december	5.	A	FIÓKKÖNYVTÁR		ZÁRVA
•	 December	7.	Mikulásvárás	1430-tól
•	 December	17.	Karácsonyváró	kézműves	foglalkozás	930-1300

December 12-től 31-ig  „Megbocsátás hetek”  mindhárom részlegben.  
Ez idő alatt a visszahozott könyvekre elengedjük a késedelmi díjat!

Programajánlók
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Horváth Dorottya:
ALUDNI 

Aludni, mint a por a fiók mélyén
mint a véráramban ringó atomok
mint háborúk hajnalán a béke.
Aludni aludni aludni akarok

Mint a Les preludes végén a trombiták.
Mint a születésre váró angyalok
(ha én angyal lennék, halott angyal lennék).
Aludni aludni aludni akarok. 

VALAHOL ÉL EGY TÜNDÉR

Valahol él egy tündér,
Selyemhajú, babamosolyú, és
Csillogó gyöngy, igazgyöngy a szeme. 
Valahol él, 
virágokba zártan,
csillagok közé kergetve éjjel.
Talán ha akkora lehet, mint az öklünk
vagy az ökölbe szorított szívünk.
Ő az összes álom feloldása.

Racskó György:     
ODA-VISSZA RÍMTELEN

Kormos üvegben fogyó Napot szemlél egy unott utas.
Sötétség lesz örökké társa - erős pofájú satu.
Körötte lelassul az idő, és bekattan minden zár.
Biztonságos semmi körötte, már a valami sem ráz.

Mindenütt vér, bűz és cafatok. Erre járhatott egy rém.
A sors volt, érezte azonnal - ilyet más nemigen mér.
Bízna ő, hinne ő, de hiába - mindent felleg takar.
Korok soros folyama vallja, az érték mókás rakat.

A tudomány alapja a könyv - az ember, min áll a láb,
és mégis, valahogy nagyon nem igazi „netten” a bál.
Hamis a bók, nincs íz, sem izzadság - szükségtelen egy tus.
Elnyeli, ami emberi - feneketlen virtuális sut.

Ám, ha hallom, a konyhaszag, marhából valódi tokány -
esély nyílik, végre kiköphetek sok szellemi nyákot.
Az idő táncra kél a térrel és befogad majd akkor, 
mert a talpalávalóhoz a hangszer ismét a rokka.

Iványi 
Bernadett:
ÉLEDEZŐBEN
(Arcai)

Csendben dobban az idő.
Meg-megpillantod évszakait.
Ahogy ölel, ahogy veszít,
ahogy enged,
Te is követed:
„The twist of the wrist
changes the Universe.”

Érzékelni tanulok:
látni láthatatlant,
igazat hallani,
szeretetet tapintani.

Szép és nehéz várakozásban
végül megjelenik.
Először a télben,
a kereszten, a temetésben.
Majd tavasszal az éledésben.
Mindkettő Ö maga.

Azok a boldog ’90-es évek. Ekkor nyertek teret a nyerőgépek kü-
lönböző változatai. Adót nem kellett fizetni, a gép tulaja és a kocs-
ma üzemeltetője a bevételt egy előre megbeszélt százalékos arány-
ban egyszerűen elosztotta egymás között. A kocsmák egyre csak 
nyíltak, szinte kizárólag a nyerőgépek bevételeire áhítozva. Ebben 
az időben Fóton több mint ötven ilyen jellegű egység működött. Az 
egységek változó italforgalmat bonyolítottak, az abból származó 
haszon jó volt arra, hogy az alkalmazottakat és a rezsit kifizessék. A 
profitot bizony már akkor is a játékgép-bevétel szállította.

Az állam beavatkozik. A ’90-es évek vége 
felé aztán törvényt hoztak a gépek üzemel-
tetésére, szinte évenként változó, növekvő 
adóval, ezzel terelve szabályozott mederbe 
az üzletágat. Az adók fizethetők és kitermel-
hetők voltak. A szakma virágzott, bár 2001-
2002-ben szóba került, hogy a lottózókban 
ismert műholdas rendszerhez hasonlóan 
állami privilégiumként üzemeltetnék a gé-
peket, de a szerencsejáték-szervező cégek 
lobbija erősebbnek bizonyult az elképzelés-
nél. Minden ment tovább, az évek és a gépek 
pörögtek, az adó minden évben, ha nem is 
sokkal, de nőtt, kocsmánként egy-két-há-
rom masina azonban még rentábilisan tu-
dott működni.

2005 után. Ekkorra már gépenként, illetve képernyőként több, 
mint 100.000 forintot kellett fizetni nyerőgép-adó címén. Ez ala-
posan megrostálta a kocsmák számát, hiszen az egységekben 
keletkező italforgalom egyre csökkent, a vendégeknek egyre ke-
vesebb pénze volt, ezzel együtt csökkent a gépek bevétele is. A 
kocsmákban is bevezették a HCCP egészséghigiéniai rendszert, 
amely újabb kiadást jelentett az üzemeltetők részére. Ne felejtsük 
ki a cigarettaforgalmazást sem. A ’80-90-es években 60-100 %-os 
profitot lehetett elérni dohányáru-forgalmazással, míg mára ez a 

szám 3 %-ra csökkent, ennyi az adózás előtti 
kiskereskedelmi nyereség.

Válság. 2009-ben érkezett és végig is gyűrű-
zött a legszegényebb rétegekig. A válság leg-
mélyebben érintett szegmense az építőipar, 
ami a kocsmáknak a lehető legrosszabb hír, 
hiszen vendégkörük igen jelentős része ezen 
iparág dolgozói közül került ki. Újabb csapás 
a kocsmákra, mondhatjuk, és ezzel nem is 
túlzunk, hiszen hol van már a Fóton emlege-
tett ötven ilyen jellegű intézmény? Körülbelül 
a negyedük maradt. (Folytatjuk)

Szívesen közölnénk fóti vagy környékbeli, 
egykori vagy jelenlegi kocsmárosok véle-
ményét is!

Vendéglátó-tulajdonosként pontosan húsz évet töltöttem el a kocsmák világában, több vendéglátó-ipari egységet üzemel-
tettem, volt szerencsém vezetni egy kaszinót is, igaz, már több éve szakítottam a vendéglátással. A szakmához és a játék-
gép-bizniszhez való nosztalgikus kötődésem azonban megmaradt és figyelemmel kísérem a történéseket.

Kiskocsmák végnapjai

FótCafe
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Az őszi mese alapvetően 16-os karikát érdemel, 
bár nem tudom, betöltötte-e minden szereplő-
je ezt a korhatárt. Száz szónak is egy a vége, a 
történet egy szomorkás szombat koradélután-
ján kezdődött az egyik fóti porta házának felső 
emeletén. 

A család szemefénye felvonult a saját rezi-
denciájának számító szobácskájába az ő szí-
ve választottjával némi csevejre, míg szüleik 
az alsó szinten múlatták az időt. Szóval a fia-
talok fel, ahol bizony a csevej gerjedelemmé, 
a gerjedelem tettekké lett, ahogyan ez két 
egészséges fiatalnál meg van írva a nagy-
könyvben. Vagyis egymásnak estek, s nem 
ám ímmel-ámmal - tették a dolgukat rende-
sen. Az egyéb részletektől most tekintsünk 
el, ámde fertályóra elteltével rohantak le a fi-
atalok, hogy nagy a baj: kiszakadt az eszköz! 
A családi kupaktanács össze is dugta a fejét, 
mi a teendő ilyen váratlan baleset esetén, hi-
szen a csemete és párja feltett szándékai kö-
zött nem szerepelt az utódnemzés nemes, de 
egyben felelősségteljes szándéka. Mivel sem 
a fiatalok, sem a szülők nem voltak pirulákkal 
felkészülve e genetikai vészhelyzetre, azt az 
utat tartották járhatónak, hogy - lévén szom-
bat délután - irány az orvosi ügyelet, nosza, 
írjanak fel vagy adjanak valamiféle szert, mie-
lőtt a két ivarszerv által kibocsájtott enzimek 
nem keresztezik visszavonhatatlanul egymás 
útját. 
Az orvosi ügyeletről azonban úgy dobták ki 
az aggódó anyukát, mint macskát arra a bi-
zonyos helyre, mondván, kizárt dolog, hogy 

ebben az esetben ők, mint a helyzet meg-
oldásának első számú letéteményesei részt 
vegyenek. Anyuka az utolsó szalmaszálba 
kapaszkodván felhívta egy orvosismerősét, 
aki, megszánva a kétségbeesett szülőt, felír-
ta a remélt biztonságot nyújtó gyógyszert.

A helyzetet el is bagatellizálhatnánk, mondván, 
így jár az, aki még nem tette fel a téli gumit, de 
ha visszaemlékezünk fiatalságunk egykori vi-
szontagságos eseteire, bizonyára elő tudunk 
húzni a cilinderünkből legalább egy ilyen szto-
rit, amikor éppen csak az utolsó pillanatban, 
nagy nehézségek árán tudtuk megszerezni a 
Postinor tablettát. Ami az orvosi ügyeletet ille-
ti: magam is összeszedtem valamiféle nyava-
lyát, ezért elbóklásztam a hosszú ünnep alatt 
a Szent Benedek utcai ügyeletre, ahol a követ-
kező felirattal szembesültem: „Az ügyelet csak 
súlyos vagy életveszélyes betegeket fogad!” Ez 
szerencsére nem én voltam. Ami a teherbeesést 
illeti, kétségtelen, hogy az ugyancsak nem ne-
vezhető súlyos, főleg életveszélyes betegség-
nek, így az orvost nem lehet hibáztatni, hiszen 
ezek szerint a (helyi? országos?) szabályoknak 
megfelelően járt el. Az viszont megint más 
kérdés, hogy kis országunkban az orvoslás 
inkább emberi, mint egzisztenciális kérdés, s 
ebből az aspektusból nézve furcsa számunkra, 
hogy nem segítettek a kétségbeesett anyukán. 
Megkeresésünkre egy neve elhallgatását kérő 
orvosismerősünk elmondta, hogy ő ezt a szitu-
ációt némileg másképp kezelte volna, de hoz-
zátette, nem vagyunk egyformák. Azt meg én 
teszem hozzá: szerencsére...                                 (öti)
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Nem volt téli gumi…

NEKEM	MÉG	360.-FT	EGY	LITER	BENZIN,	ÉS	NEKED?
   TEL: 70/205-41-65
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Megyei II. osztály:
Tóalmás - Fót 0-7
Fót - Valkó 0-4
Püspökhatvan - Fót 4-2
Kerepes - Fót 2-5

Megyei III. osztály:
Fót II. - PILE 4-1
Gödöllő II. - Kisalag 12-0
Vácszentlászló - Fót II. 1-4
Kisalag - Pilisszántó 0-1
Fót II. - Pilisszántó 1-2
Páty - Kisalag 1-1
Kisalag - Fót II. 1-2

Öregfiúk:
Fót - Erdőkertes 3-1
Tura - Kisalag 4-3
Fót - Tura 4-0
Kisalag - Isaszeg 1-6
Isaszeg - Fót 5-2
Kistarcsa - Kisalag 8-2
Fót - Kistarcsa 2-2
Kisalag - Bag 0-4

Októberi	
labdarúgó-eredmények

U19 (ifjúságiak):
Tóalmás - Fót 3-2
Fót - Valkó 5-0
Püspökhatvan - Fót 5-1
Kerepes - Fót 0-2

U15:
Fót - Mogyoród 0-5
Hévízgyörk - Fót 3-1
Fót - Kistarcsa 2-2
Fót - Veresegyház 0-5

U13:
Fót - Erdőkertes 4-2
Verőce - Fót 2-0
Fót - Váci VLSE I. 2-3
Fót - Göd 1-2
Fót - Galgagyörk 3-5

Gáspár Zénó az FSE új elnöke

Október 13-án már idei harmadik közgyűlését tar-
totta a Fót Sport Egyesület. Az egyesület tagsága jú-
liusban - a klubelnöki tisztséget mindössze idén ja-
nuár óta betöltő Ernyes István helyett - ideiglenesen 
Gáspár Zénót választotta meg az FSE élére, az elmúlt 
hónapban lezajlott rendes közgyűlésen pedig to-
vábbi bizalmat szavaztak az év első felében szakosz-
tályvezetői teendőket is ellátó utánpótlásedzőnek. A 
szakember munkáját kéttagú elnökség segíti Szabó 
Sándor és Dr. Polányi Tamás személyében, akik nyár 
óta ugyancsak ideiglenes jelleggel látták el teendői-
ket. A vezetőség megbízatása két évre szól.

Sport
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FótCafe

Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelv-
tanfolyamok szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával.   Duguláselhárítás falbontás nélkül. 
Fűtésrendszerek vegyszeres és gépi átmosása. 
Varga Csaba Tel.: 70/311-4266

Pedikűr, manikűr, műköröm építés, zselézett, díszített 
köröm készítése kézre-lábra,   kedvező áron! 
Kérésére házhoz megyek. Takarítást is vállalok!  
Érdeklődni: 30-966-7433, 27-360-431

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok 
készítése, javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes 
felmérés, árajánlat. Szövetkatalógusból választhat.
Bútorainkra jótállást és garanciát vállalunk!  
Tel: 06-30-251-3765  

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási 
költség!   Kistestű kutyák panzióztatása. 
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, mé-
retre igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás, 
textildekoráció készítése. 06/30/385-0620 
Seregélyes Győrgyi

APRÓHIRDETÉS

VARRÓGÉPJAVÍTÁS! Felújított varrógépek garanciával 
eladók! Hainer József, Fót, Németh K. u.74. 
Tel: 06-20-9123021, 06-27-361-637

Fóti telephelyű gépjármű márkakereskedés azonnali 
kezdéssel, kertészeti jellegű tapasztalatokkal rendelke-
ző, csökkent munkaképességű udvaros-karbantartó 
munkatársat keres. Jelentkezni a 20/400-3447-es tele-
fonszámon vagy az istvan.horpaczi@jpauto.hu e-mail 
címen lehet.

TOTÁLIS ZSíRÉGETÉS, FOGYÁS!
2	órás	spinning	edzések,	a	Gladiator-ban!!
Mikor?	Minden	szombaton	11-13	óráig!
2011.	nov.	5-től	2012.	ápr.	28-ig	(26	hét!)	
Kivel? Az edzéseket vezeti 
Körtvélyessy	Ákos (spinning mesteredző)
Cél: - Totális zsírégetés, fogyás, szálkásítás 
        - Erő, állóképesség kiépítése
        - Szív, tüdő, keringési rendszer edzése  - Önbizalom, akaraterő,         
          kitartás, magabiztosság  - Elkötelezettség fejlesztése

Bevezető	ár,	2	órás	spinning	edzés,	1	alkalom	áráért!	Minden	alkalmas	
bérlet	jó	az	edzésekre!		Fedezd	fel	Önmagad!	Gyere,	egy	bringa	csak	rád	vár!

Jelentkezz a recepción! Érdeklődj: 06/20/964-80-93

Hátfájósok, gerincproblémások figyelem! 
Gerincgimnasztika óráinkra az első alkalom Novemberben ingyenes! 

Gyere próbáld ki, gyógytornászunk és gerincgimnasztika tanárunk vár 
Téged! Mikor? Szerdán: 10.15-11.15-ig, Pénteken 9.15-10.15-ig!!

Pilates minden hétfőn délelőtt 9.15-től, 
és kedd csütörtök délután 17 órától.

 A Délelőtti órára ingyen bemehetsz ha még nem voltál és szeret-
néd kipróbálni a Pilatest! Minden korosztálynak ajánlott, bármikor 

elkezdhető mozgásforma! Erősíti a hátizmokat, hasizmot, tartásjavító, 
ízületkímélő, izomtónus fokozó, és szálkásító mozgásforma. 

Anélkül formál, hogy ugrálni és kimondottan izzadni kellene!

Őszi szolárium akció! 5perc / 300 Ft 
(eu.szabványos Ergoline csövekkel)

Ülő Infra szauna bérlése, 500 Ft / 30 perc 
akár egyszerre két fő részére is igénybe vehető! (-600 kcal)

Heti 4x ZUMBA ÓRA! 
Órarend: www.gladiatoredzoterem.hu , csatlakozz a Facebookon!

Fót, Móricz Zsigmond u. 31.
Tel.:   27/358-398,   70/410-35-46
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Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!

SZEMÜVEG
INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800

SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS
FÓT

Vörösmarty tér 4. 
27/360-227 
30/214-7982

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: ZÁRVA

NYITVA
Plasztik lencse       1400.-Ft/db
Bifokális lencse  3000.-Ft/db
Sötétedő lencse  6000.-Ft/db
Progresszív lencse  15.000.-Ft/db

AKCIÓ !
R T

Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu
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LÁNGOSFALÓ
Ajánlataink:

Burgonyás lángos különböző feltéttel

Egytálételek
Csülkös bableves - Pacal - Brassói aprópecsenye

Frissensültek
Rántott karaj - Rántott sajt - stb.

Hamburger - Melegszendvics - Rántotta
Többféle palacsinta - Kávé - Üdítő - Sör

Akár elvitelre is...

Fót, Károlyi u. 44. (A volt TSZ mellett)
Nyitva: H-Cs: 06-1730  P: 06-1700  Szo-Vas: ZÁRVA

TEL:	(27)359	-	014,		Mobil:	(30)900-9212			ÉTLAP:	www.marcopollo.hu

NOVEMBERI

AKCIÓ!

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. A megrendeléseket
 hétfőtől-szombatig 11-21 óráig várjuk!    Vasárnap: Zárva

 

MARCO POLLO PIZZÉRIA   
2011. november 1-tól 2011. november 30-ig 

990.-Ft

Rántott csirkemell, Szezámmagos csirkemell
Választható körettel (rizs,hasábburgonya,
vegyes köret,rizi-bizi, kukoricás rizs,  
zöldséges rizs, burgonya krokett)

Milánói spagetti            
like-olj minket

950.-Ft
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